
Materiał raszlowy znajduje zastosowanie w przemyśle budowlanym, konkretnie przy produkcji kostki brukowej. 
Arkusze raszlowe umieszcza się między poszczególnymi warstwami kostki brukowej, co uniemożliwia zarysowanie 
powierzchni kostki.  Przepuszczalność materiału pozwala na dalsze dojrzewanie betonu również po ułożeniu na 
palecie.  Inne materiały nie mają takich właściwości: 

- na świeży beton nalepia się tekturę falistą, która nie stanowi ujmy estetycznej dla kostki. Deszcz ją rozmoczy i 
przestanie spełniać swoje zadanie. 

- folia uniemożliwia „oddychanie“ betonu i może prowadzić do zmian koloru kostki i ewentualnie do powstania 
pleśni. Oprócz tego nie ma wymaganych właściwości tłumiących, szybko się przetrze w miejscu intensywnej 
eksploatacji. 

- piasek lub żwir nasypany między poszczególnymi warstwami może pod dużym naciskiem uszkodzić jeszcze 
niedojrzałą powierzchnię. Podczas transportu (wskutek trzęsenia) może się wysypać i kostka nie będzie chroniona. 

- pionowe żłobienie kostek nie rozwiązuje głównego problemu, tzn. poziomego przesuwania kostek na palecie oraz 
ich ścierania. 

Nawierzchniowe uszkodzenie kostki, głównie w przypadku droższych i kolorowych wersji, prowadzi do utraty 
wartości estetycznych i jest przedmiotem czasowo i finansowo skomplikowanych reklamacji.
Dobrej jakości i porządnie zapakowana kostka pozwala na osiągnięcie lepszych cen rynkowych w porównaniu z 
nawierzchniami, które łatwo ulegają uszkodzeniom. 

Przekładki raszlowe AICA wyprodukowane ze 100% polietylenu 
oferujemy w kolorze przezroczystym oraz o gramaturze 30 g/m2.

W zależności od sposobu użycia oferujemy akrusze w poniższych 
wersjach: 

1) Przekładki raszlowe - arkusz

Przeznaczone do ręcznego przekładania kostki brukowej.
Do kostki brukowej umieszczonej na europaletach stosuje się arkusze 
o wymiarach 80 x 120 cm, dla palet atypowych- wymiary 100 x 120 cm.
Przekładki o wymiarach 80 x 120 cm są pakowane (sprasowane) w pakietach po 3 000 szt., przekładki o wymiarach 
100 x 120 cm - po 4000 szt.

2) Przekładki raszlowe - rolka

Przekładki raszlowe wykorzystują zautomatyzowane linie produkcyjne, które samodzielnie odwijają, nakładają i 
odcinają przekładki potrzebnej wielkości.  Oferujemy rolki o szerokości 120 cm z nawojem 720 m siatki (900 szt. 
przekładek o wymiarach 80 x 120 cm), albo o szerokości 78 cm z nawojem 750 m (625 szt. przekładek o wymiarach 
78 x 120 cm). Średnica rurki papierowej wynosi 10 cm.
Rolki są pakowane oddzielnie w opakowaniu ochronnym. 

Główne zalety przekładek raszlowych marki AICA:

pełny asortyment wielkości i kolorów

wspaniała jakość i całkowita przetwarzalność przekładek

wersja dla manipulacji ręcznej i maszynowej

bardzo korzystna cena
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